Eisdem  die  et  loco.3     Institucio  in  prebenda  Houeden' 
que  est  domini  Walteri  de  Langeton'.3     Domino  Waltero  de 

1This    and    the    next    document  2Houedenie  (Ibid.), 
also  occur  on  fo.    Ill,  where  it  is  3In    the    margin    of    fo.    Ill: — 
headed:  —  Induccio    prebende     de  Institucio    ejusdem.       Iste     littere 
Houeden'      prima      vacantis      pro  debent  registrari  infra    anno  viij°. 
domino  W.  de  Longeton'  (sic).  Memorandum  quod  secundum  duas 
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Langeton',  clerico.  Ad  present  acionem  religiosorum 
virorum,  prioris  et  conventus  Dunelm.,  te,  de  cujus  meritis 
et  virtutibus  sinceram  fiduciam  optinemus,  ad  prebendam 
in  ecclesia  de  Houeden,  nostre  diocesis,  vacantem,  que  est 
prima  in  ordinacione  de  prebendis  in  ecclesia  ipsa,  facta 
secundum  formam  ordinacionis  ejusdem,  canonice  ad- 
mittimus,  in  dicta  prebenda  auctoritate  nostra  ordinaria 
installandum.  In  cujus  rei  testimonium,  etc. 
Memorandum  quod  hec  forma  secundum  tenorem  ordina- 

cionis, cujus  copia  hie  annectitur,  est  in  singulis  admissioni- 
bus  ad  prebendas  in  ecclesia  Houdenie  observanda. 

1205.  6  kal.  Sept.  (Aug.  27),  1293.  Scroby.  Mandate  to 

the  official  of  York  or  his  commissary  to  cite   "  omnes 
porcionarios     et     prebendarios,     ecclesiarum     rectores     et 
vicarios,    religiosos   exemptos   et   non   exemptos,    ecclesias 
in    usus    proprios,    necnon    alios    quoscumque    beneficia 

ecclesiastica    in    spiritualitatibus    de    Houeden'    schire    et 
Alverton'    schire    habentes,    et    custodes    spiritualitatum 
ipsarum,    beneficiorum   absencium   procuratores,    ac   bene- 

nciorum  firmarios  "  to  appear,  those  from  the  spirituality 
of  Houeden,  in  Beverley  Minster  on  Thursday  after  the 
Exaltation  of  the  Holy  Cross  (Sept.  17),  and  those  from  the 

spirituality    of    Alverton'  in    York    Minster  on  Thursday 
after  Michaelmas  (Oct.  i),  to  have  their  benefices  taxed. 

1206.  2  idus  Sept.  (Sept.  12),  1293.     Scroby.     Institu- 
tion  of  Master  John  de  Hoton',  priest,  to  the  church  of 
Walkinton'.     "  Memorandum   quod   idem   juravit    domino 
canonicam  obedienciam,  et  quod  erit  sibi  suisque  successori- 
bus  et  ministris  ac  ecclesie  Ebor.  fidelis.     Et  habuit  litteram 

induccionis,  custodi  spiritualitatis  de  Houeden'   directam, 
in  forma  consueta,    sub  data  priori.     Item  injunctum  fuit 
predicto  magistro  J.  quod  dimittat  vicariam  quam  habet  in 

Scocia  in  virtute  prestiti  juramenti." 
DE  ANNO  NONO. 

1207.  No  date.     Mandate  to  the  keeper  of  the  spiritu- 

ality  of   Houeden'  to   allow  Sir  Walter  de   Langeton'   to bv 
receive   the   fruits   of   Hemingburgh'    till   Ascension   Day. 
Idibus    Maii    (May    15,    1294).      Appelton'.      Continuacio 
custodie  de  Hemingburg'   et  scribitur  domino  regi  super 
hoc.     Celsitudini  vestre.     Precibus,  quas  pro  domino  W.  de 

ordinaciones,  super  prebendis  in  in  anno  viij°  reperiri  poterunt,  ista 
ecclesia  Houedenie  factas,  que  in  forma  in  admissionibus  singulis  est 
quaterno  quodam  antiqui  registri  tenenda. 
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Langeton'  nuper  recepimus,  vestri  contemplacione  precipue 
ipsiusque  pensatis  meritis  annuentes,  custodiam  ecclesie  de 

Hemingburg',  quam  ei  concessimus  alias,  nunc  usque  ad 
festum  Omnium  Sanctorum  continuavimus  graciose,  vestris 
cupientes  beneplacitis,  quantum  cum  Deo  possumus, 
complacere. 

Fo  115  REGISTRUM  BALLIVARUM  OMNIUM^  ARCHIEPIS- 
COPATUS  EBOR.  ET  JURISDICCIONIS  EARUNDEM 
CUM  PREPOSITURA  BEVERLACENSI  DE  ANNO 

PRIMO. 

Appoint-          1208.     4  idus   Maii   (May   12,    1286).     Lanum.     Creacio 

§S>n°of  receptoris  Eboracensis.  Dilectis  et  fidelibus  suis  universis 
ballivis  nostris,  per  nostra  maneria  constitutis.  Quia 
dilectum  nobis  Symonem  de  Barneby,  rectorem  ecclesie  de 

at  York.  Queldrik',  de  cujus  fidelitate  et  industria  confidimus, 
thesaurarium  et  receptorem  nostrum  Ebor.  duximus  depu- 
tandum,  volumus  quod  omnes  redditus  et  proventus,  de 
nostris  maneriis  provenientes,  eidem  receptori  nostro  plenarie 
liberetis.  Bene  valete. 

Appoint-  1209.  13  kal.  Junii  (May  20,  1286).  Besacre.  Littera 
°f  Sir  ̂ e  constituendo  ballivo  Suwellensi.  Dilectis  et  fidelibus 

su*s  urnversis  libere  tenentibus  et  aliis  de  manerio  nostro  et 

balliva  Suwell.  Quia  dominum  Petrum  de  Lund',  de  cujus 
fidelitate  et  industria  plene  confidimus,  ballivum  nostrum 
de  predicto  manerio  Suwellensi  cum  suis  membris  et  per- 
tinenciis  quibuslibet  fecimus,  vobis  mandamus  quatinus 
eidem  Petro,  tanquam  ballivo  nostro  Suwellensi,  in  omnibus 
que  dictam  ballivam  contingunt  prona  promptitudine 
intendatis,  ita  quod  devocionem  et  fidelitatem  vestram 
debeamus  merito  commendare.  Bene  valete. 

commission       I2io.     7    idus    Junii    (June    7,    1286).     Cawode.     Com- 
to  uie  prior  mjssjo  a(j  admit tendum  professionem  noviciorum.  Priori 

^-  Oswaldi  Gloucestrie.  Ad  admittendum  professionem 
noviciorum  collegii  vestri,  juxta  regularem  ordinis  vestri 
observanciam,  vobis  hac  vice  potestatem  concedimus  ex 
gracia  speciali  testimonio  presencium,  quas  sigilli  nostri 
munimine  fecimus  roborari.  Bene  valete. 

and  two  Eisdem  die  et  loco.  Commissio  ad  admittendum  clericos 
ac*  religionem.  Priori  sancti  Oswaldi  Gloucestrie  et  ejusdem 
loci  conventui.  Devocionis  vestre  zelum,  quo  ad  augmen- 
tacionem  cultus  divini  vestrum  desideratis  collegium  aug- 
mentare,  dummodo  noster,  qui  vestre  domus  patronus 
existimus,  assensus  inter veniat,  in  Domino  commendantes, 
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ut  duos  clericos  ydoneos  ad  vestrum  consorcium  possitis 
admit  tere,  prout  secundum  Deum  vobis  et  vest  re  religion! 
videritis  expedire,  liberam  vobis  per  presentes  concedimus 
facultatem.  Bene  valete. 

1211.  Idibus  Junii  (June  13,  1286).     Thorp'.     Ofncium  ApPoint- 
penitenciarii    in    libertate    de    Hextildesham.     Priori    de  j^-JJ  °/ the 
Hextildesham.     De    vestra    fida    industria    sincerius    con-  Hexham  as 

...  .  penancer  in 
fidentes,  vobis  penitenciarii  omcium  in  libertate  nostra  de  that  Liberty; 
Hextildesham  committimus  per  presentes,  sperantes  quod 
per  vestram   diligentem   operam  circa  ista   salubris   fieret 
animarum  lucrifaccio  apud  Deum.     Bene  valete. 

12 12.  Eisdem  die  et  loco.     Creacio  decani  jurisdiccionis  and  o{ 

de  Chirchedon'.     Universis  pateat  per  presentes  quod  nos, 
J.,  permissione,  etc.,  de  fida  industria  dilecti  nobis  magistri 
Ade  de  North wico,  clerici,   plenius  confidentes,   ipsum  in  jurisdiction 
i  ......  i        ™  •      i       -i        »     •        j         /">!        of  Church- 
decanum  jurisdiccionis  nostre  de  Chirchedon    juxta  Glo-down; 
verniam  preficimus  eumque  decanum  nostrum  jurisdiccionis 
ejusdem  cum  potestate  cohercionis  canonice  constituimus 
per  presentes,  quibus  sigillum  nostrum  fecimus  appendi  in 
testimonium  premissorum. 

1213.  Eisdem     die     et     loco.      Creacio    sequestratoris.  and  of 

Magistro  Willelmo  de  Notingham,  clerico.     De  tua  fida  et  JJ*55jtt2j£ 
circumspecta  industria  plurimum  confidentes,  te  generalem  s*™easstrator 
sequestratorem  nostrum,  quoad  omnia  et  singula  que  ad 
oificium    sequestratoris    pertinent,    per    nostram    diocesim 
deputavimus    cum    cohercionis    canonice    potestate,  quod 
subditis  nostris  tenore  presencium  nunciamus. 

1214.  18  kal.  Julii  (June  14,  1286).     Thorp'.     Creacio  andof 
in  omnibus  ballivis  infra  diocesim  Ebor.     Magistro  Roberto 
de  Byham.  De  tua  fida  industria  et  circumspeccione 
provida  plenius  confidentes,  te  decanum  nostrum  in  ballivis  certain 

Suwell',  Lanum,  Schireburn',  Otteley,  Rypon',  Beverlaci, 
et  Patrington'1  deputamus  cum  cohercionis  canonice 
potestate.  Quod  quidem  decanatus  oificium  tarn  per  te 
quam  per  alium  vel  alios,  cui  vel  quibus  quatenus  nobis 
expedire  videris  id  nonnuncquam  commiseris,  te  volumus 
exercere.  Et  hoc  subditis  nostris  in  predictis  ballivis  tenore 
presencium  nunciamus. 

1Mandate  of  the  same  date  to  the  ex  officio  tali  receperitis,    liberetis 
deans  of  these  bailiwicks  "  quatinus  eidem,  cui  de  administracione  vestra 
rotulos  et  extracta,  ac  omnia  que  reddatis    compotum,    quod    ipsum 
penes      vos      habetis      hujusmodi  recipere     volumus     vice      nostra." 
omcium       contingencia,       unacum  (Ibid.) 
pecunia,  si  quam  pro  nostro  tempore 
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the^masterof      I2I5-     J^    kal.    Julii    (June    16,    1286).     Cawode.     Pro 
the  hospital  sustentacione  pauperum  alendorum.   Rogero,  magistro  ;hos- 

Magdaie"y  pitalis  nostri  beat e  Marie  Magdalene  deRypon'.      Accepimus 
Stain0  a  quod  Rogerus,  dictus  faber,  presbiter  de  Rypon',  qui  bono 
poor  priest.  senjOj  ut  dicitur,  confringitur,  de  bonis  hospitalis  predicti 

necessaria  recipere  consuevit  pro  victu,  que  vestris  tempori- 
bus  eidem  penitus  sunt  subtracta.     Cum,  igitur,  hujusmodi 
elemosine  ad  sustentacionem  pauperum,  et  presbiterorum 
precipue  qui  in  ordinis    scandalum  mendicare  non  debent, 
pie   fuerint   introducte  ;      devocioni   vestre   injungimus   et 
mandamus   quatinus   predictum   presbiterum   in   alimentis 
necessariis  exhibeatis  de  bonis  pauperum,  sicut  decet,  ita 
quod  non  oporteat  nos  in  casu  vestre  negligencie  manus 
apponere  sollicitas  circa  ea.     Bene  valete.  ̂   -    >       < 

1216.  15  kal.  Julii  (June  17,  1286).  Cawode.  Creacio 
senescalli.  Ballivis,  ministris,  militibus,1  libere  tenentibus, 
et  aliis  universis,  per  baroniam,  terras,1  et  libertates 
archiepiscopatus  nostri  ubilibet  constitutis.  De  fidelitate  et 
probata  industria  predilecti  nostri  Johannis  de  Lythegreyns2